葡酒党﹝2021﹞36 号

关于同意金皓玥等 19 名同志转为

中共正式党员的批复

各党支部：

你们提交的关于审批金皓玥等 19 名同志转为中共正式

党员的请示已收悉。2021 年 12 月 24 日，党委会审议讨论了

金皓玥等 19 名同志的转正问题。会议一致认为金皓玥等 19

名同志已基本具备正式党员条件，入党手续完备，决定批准

金皓玥等 19 名同志转为中共正式党员，具体名单及党龄起

算日期如下：

大学生第一党支部：金皓玥、刘梦、毕登霞等 3 名同志，

党龄自 2021 年 12 月 13 日算起。

大学生第二党支部：张佳桐同志，党龄自 2021 年 12 月

13 日算起。

大学生第三党支部：南琼、黎安洁、罗飞鸿、靳梦洁等

4 名同志，党龄自 2021 年 12 月 13 日算起。

葡萄学硕士研究生党支部：王悦同志，党龄自 2021 年

12 月 13 日算起；雷向朝同志，党龄自 2021 年 11 月 12 日算

起；颉锐同志，党龄自 2021 年 12 月 9 日算起。

葡萄酒学党支部：孙广玲、李娜、罗亮等 3 名同志，党

龄自 2021 年 12 月 9 日算起；刘思麟同志，党龄自 2021 年

11 月 15 日算起。

化学工程市场党支部：颜亚赛同志，党龄自 2021 年 12

月 9 日算起；刘育周同志，党龄自 2021 年 11 月 20 日算起；

周书博同志，党龄自 2021 年 12 月 9 日算起；杨柳同志，党

龄自 2021 年 11 月 19 日算起。

葡萄酒学院党委

2021年12月 26日

抄送:党委委员、各党支部

葡萄酒学院党政综合办公室 2021 年 12 月 26 日印发